aurem benignitatis noftrz inclinantes , ob
Zrern® remuncrationis amorem, ac dileftz
nobis conjugis , prolifque nobiliflime in-
columitatem , hoc noftre au&oritatis pre-
ceprum fieri , darique cis juflimus , per
quod prafcriptum manfum cum omni in-
tegritate , feu olim , ut diximus, Bernar-
dus latrocinator ipfam vifus cft poflidere,,
feilicee cum tertis , vineis , filvis , pradis,
domibus , zdificiis , & quicquid ad cum-
dem manfum pettiner, & ipfe dum advixic,
jurc proprictario pofledit , cumque fuis ap-
pendiciis pralibato inclito confeflori Chri-
1t beato Marcino arque fuis clericis ad co-
rum peculiare augmentandum  fancimus
mancipandum , integerrimeque defervien-
dum cedimus. Si quis avrem fua cupidira-
te, aur alicujus matizna fuggeftione hujus
noftri przcepri temerarius violacor effe ten-
raverit , focio fifco ac regali lege auri libras
xxx. mul&etur, deinceps vero hoc opus
noftrurn prius, favente Domino inviolabi-
licer perfeverer intadtum. Ut autem hac no-
{tra largicionis regalis inftirutio firmior ha-
beatur , atque noftris, futurifque tempo-
ribus ab omnibus diligentius conferveeur ,
anuli noftri impreffione fubter eam infigni-
ri more regio juflimus.

V avoLEMUS regia dignitate cancellarius
ad vicem LupovIcr recognovi.

Data vr. idus Maii indidtione decima, an-
no xxir. regnante Carolo gloriofiffimo re-
ge.
Datum Curte Odonis-villa, faper am-

& in alio loco in ipfo pago, in villa nuncy.
pante Nconifio, manfa 1ntegra xxIr. cum
bunuariis x11. cum omnibus ferviroribus
ibidem afpicientibus, f